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

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Frittstående hagestue.

Bygningen er fundamentert med betongdekke på mark.
Vegger er oppført med trebindingsverk og dels med murt teglstein.
Vegger av trebindingsverk er kledd med liggende trebordkledning.
Saltakskonstruksjon av tre.
Yttertaket er tekket med pappshingel og har vinduer.

Gangdør i malt trekonstruksjon med 2-lags glass.
Vinduer i trerammer med 2-lags glass.

Innvendig gulv har fliser og oppvarming med elektriske varmekabler.

Ventilasjon med elektrisk avtrekksvifte og veggventil.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.

Aursbråtenveien 3, 1930 AURSKOG
Gnr 192 - Bnr 392
3226 AURSKOG-HØLAND

Petter Larsen Havnen AS

1970 HEMNES
Bråtehøgda 47A

10816-25052Oppdragsnr.: 22.04.2025Befaringsdato: Side: 22 av 31



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Harald Posts vei 16  ,1930 AURSKOG

135 m² 2009 2 sov
1 16-03-2025 6 250 000 6 300 000 6 300 000 44 681

Harald Posts vei 83 ,1930 AURSKOG
176 m² 2013 4 sov

2 25-04-2024 6 700 000 6 700 000 6 700 000 38 068

Myrvoldveien 53 ,1930 AURSKOG
228 m² 1921 5 sov

3 22-01-2024 6 480 000 6 300 000 6 300 000 27 632

Haukeveien 7 ,1930 AURSKOG
214 m² 1970 3 sov

4 12-03-2025 4 300 000 4 500 000 4 500 000 21 028

Falletveien 10 ,1930 AURSKOG
370 m² 2009 8 sov

5 20-10-2020 7 650 000 7 650 000 7 650 000 20 676

Schønheyders vei 10 ,1930 AURSKOG
270 m² 1988 3 sov

6 20-05-2023 5 500 000 5 425 000 5 425 000 20 093

Linåkerveien 1  ,1930 AURSKOG
205 m² 1977 8 sov

7 6 490 000 18 812

Linåkerveien 15G ,1930 AURSKOG
273 m² 1991 0 sov

8 4 700 000 4 600 000 4 600 000 16 850

Hovedbyggets BRA/BRA-i

394 m²/356 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Hagestue
Bruksareal andre bygg:  12 m²

Enebolig med garasje:  3 Trapperom, 2 Kjellerstue, 6
Bod, 3 Gang, Kjølerom, Vaskerom, 3 Bad, Trimrom,
Entré, Toalettrom, 3 Soverom, Kjøkken, Stue

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

8 000 000

8 000 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 9 150 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 8 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi er den verdi takstmannen mener bør kunne oppnås for eiendommen solgt på det åpne markedet i dag.
Markedsverdi er vurdert i forhold til eiendommens standard, størrelse og beliggenhet. 
Eiendommen ligger i et område med et velfungerende boligmarked med normal omsetningshastighet. 

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig med garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 11 250 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 4 500 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig med garasje Kr. 6 750 000

-

Hagestue

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 180 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 30 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Hagestue Kr. 150 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 6 900 000

Årlige kostnader
Kommunale avgifter. Antatt beløp. Kr. 23 000

Eiendomsskatt. Antatt beløp. Kr. 7 500

Forsikring. Antatt beløp. Kr. 12 000

Vedlikeholdskostnader. Stipulert beløp. Kr. 25 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 67 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
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